CETTE MODIFICATION 001 EST PUBLIEE POUR REPONDRE AUX QUESTION DE
SOUMISSIONNAIRE.

Questionn®1l:
Le dernier prix attribué est-il disponible?

Réponse: Le dernier prix attribué était de 43 000 dollars (en 2018).

Questionn°2:
Pourriez-vous nous fournir des images détaillées de ces produits atitre de référence?

Réponse : Vous trouverez un exemple de l'autocollant sur le site Web de Mesures Canada a
I'adresse suivante : https://www.ic.gc.ca/eic/site/mc-mc.nsf/eng/Im04926.html. Veuillez noter
gue I'emplacement des informations figurant dans I'en-téte de 'autocollant (Innovation, Science
et Développement économique Canada, Mesures Canada, mot-symbole Canada) sera
légerement différent dans la preuve que Mesures Canada fournit au soumissionnaire retenu.
Les autres informations resteront les mémes.

Questionn°3:
Avez-vous une date de livraison pour cette commande?

Réponse : Lacommande doit étre recue au 151 Tunney's Pasture Driveway au plus tard le
mercredi 31 mars 2021 a midi.


https://www.ic.gc.ca/eic/site/mc-mc.nsf/eng/lm04926.html

